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Covid-19 Güncel Durum 

Dünyada toplam vaka sayısı 5.1 milyonu geçti. Türkiye, bu hafta yeni vaka sayısı artışında 8. 

sırada. Ölüm oranı dünyada 1 milyonda 42.59,  Türkiye’de 1 milyonda 50 olarak 

gerçekleşmiştir. Tüm dünyada yavaş yavaş normale dönüş başlamış ancak 2. bir dalga 

olasılığına karşı sosyal mesafe, maske gibi önlemler devam etmektedir.(Worldometers).     

 

 

 

Türkiye’de bugüne kadar yapılan toplam test sayısı 1.729.988, vaka sayısının test 

sayısına oranı ise %8.88 oldu. (Consulta Araştırma) 
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Bileşik Öncü Göstergelerdeki Düşüş  

Bileşik öncü göstergeler, ekonominin yönünün gelecekteki tahminlerinde kullanılan ve çoğu 

ülke tarafından referans noktası olarak görülen bir endekstir. Endeks, OECD’nin tanımında 

göre ‘‘Büyüme Döngüsü’’ yaklaşımı ile ülkelerin gayri safi yıllık hasılalarına ve uzun dönemdeki 

büyüme eğilimlerine bakıyor.  OECD verilerine göre çoğu büyük ekonominin Bileşik Öncü 

Göstergelerinde (CLI), Nisan ayında da önlemlerin devam etmesinin üretim, tüketim ve güven 

üzerinde ağır bir etki yaratmasından kaynaklı eşi benzeri görülmemiş bir düşüş görüldü. 

Aşağıdaki grafiklerde OECD’nin 12 Mayıs 2020 tarihinde yayınladığı raporunda yer verdiği, 

dünyanın önde gelen ekonomilerinin bileşik öncü göstergelerini görebilirsiniz.  

 

 

 

 

Türkiye, güncel bileşik öncü göstergelerinde 

diğer ülkelere benzer ancak birçoğundan daha 

fazla düşüş kaydetmiş durumda. 
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Öte yandan, önlemlerin hafifletildiği Çin’e bakıldığında, endüstriyel bileşik öncü 

göstergelerde Nisan ayının da verilerinin gelmesi ve Mart ayındaki verilerin pozitif revizyonu 

ile Çin’de yukarıdaki ülkelerdekine benzer bir düşüşün ardından hızlı bir toparlanmayı işaret 

eden pozitif gelişim gözükmekte.  

 

 
 
 
 
 

 
Consulta Araştırma’nın 3 ayda bir davete özel yaptığı, Ekonomik Görünüm Toplantıları devam 
ediyor. Covid-19’un uluslararası ilişkiler, ekonomi ve finansal piyasalara etkilerini 
tartışacağımız, 3 Haziran 2020 Çarşamba günü ücretsiz bir Webinar gerçekleştireceğiz. 
   
 3 Haziran 2020 Consulta Araştırma Ekonomik Görünüm Webinar Kayıt için: 

                                 
https://zoom.us/webinar/register/5615899700695/WN_sDP0DNweRGylFPE_yjcXPQ 

             

 

 
 
 
 
 

 
 
Bültenlerimize kayıt:  research@consulta.com.tr 
Bültenlerimize erişim: https://www.consulta.com.tr/tr/arastirma/toplanti/arastirma-raporlari/12/            
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